PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
(Р О С С И Я)

Кановская сельская Дума

Старополтавского муниципального района

Волгоградской области

________________________________________________________________________
                                                   Решение
от «30» ​​​​​​​​​​​​​​​​декабря  2013 г.                                                                          №  11/1
«О проекте исполнения бюджета
Кановского сельского поселения
за 2013 год»
          Рассмотрев представление Главы  Каноского сельского поселения,

Кановская сельская Дума решила:
          1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Кановского сельского поселения за 2013 год по доходам и расходам, согласно приложениям 1 и 2.
        Глава Кановского сельского поселения                              В.Е. Тимофеев